
Министерство образования и науки Самарской области 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 8 

имени Героя Социалистического труда Б.П.Бещева 

городского округа Октябрьск Самарской области 
 

г. Октябрьск, ул. Гая, 39 тел.2-10-01 

 

П р и к а з 

 

«30» августа 2022г. № 308/2-ОД 

 

Об утверждении положения о внутренней системе оценки качества 

образования в СП «Детский сад № 8» ГБОУ СОШ № 8 г.о.Октябрьск 

 

Во исполнения Федерального Закона «Об образовании Российской 

Федерации» от 29.12.2012г 273-ФЗ, Федерального государственного стандарта 

дошкольного образования, утверждённого приказом министерства 

образования и науки России от 17.10.2013г № 1155, приказом Министерства 

образования и науки РФ от 10.12.2013г № 1324 Об утверждении показателей 

деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию» 

в целях повышения эффективности работы по обеспечению качественных 

образовательных услуг 

 
П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества образования 

в СП «Детский сад № 8» ГБОУ СОШ № 8 г.о.Октябрьск» 

 

2. Заведующей структурного подразделения разместить Положение о 

внутренней системе оценки качества образования в СП «Детский сад № 8» 

ГБОУ СОШ № 8 г.о.Октябрьск» 

 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего 

структурным подразделением Вельц М.П. 

 

Директор ГБОУ СОШ № 8 г.о. Октябрьск Е.В. Шальнова 

 
 

С приказом ознакомлена 
 

М.П. Вельц «30 » августа 2022г 

 

 
 

C=RU, O=ГБОУ СОШ № 8 

г.о.Октябрьск, 
CN=Шальнова Елена 
Владимировна, 
E=school8_okt@samara.ed 
u.ru 
00 81 f8 22 c8 9f 41 cc e5 
2022.05.24 10:07:54+04'00' 

mailto:E%3Dschool8_okt@samara.ed

	Об утверждении положения о внутренней системе оценки качества образования в СП «Детский сад № 8» ГБОУ СОШ № 8 г.о.Октябрьск
	П Р И К А З Ы В А Ю:

